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			Många utmärkelser vid halvårsmötet
		
		
			Inlagt 27/11 2008 

			
		
		
			
		
		
			Belönade ledare: Joakim Svanström, Thomas Ekström, Rune Alm, Mats Lemke, Torbjörn Gunnarsson, Sigge Åsberg och Björn
Erinder.

			
		
		
			SIS halvårsmöte gick i prisutdelningens tecken. Inte mindre än tolv medlemmar fick ta emot utmärkelser.

			

			Sigge Åsberg fick föreningens främsta utmärkelse, guld med rubin. Guldnålen förärades Rune Alm samt silvernålen Thomas
Ekström, Ronny Galvéus och Mats Lemke. Diplom gick till Bjön Erinder, Eva Ekström, Klas Sandberg, Anders Berg, Leif
Josefsson, Joakim Svanström och Torbjörn Gunnarsson.

			En tavla som lottades ut bland de närvarande vanns av Christian Alcayaga.

			Vid halvårsmötet väljs sektioner för fotbollen. övriga sektioner samt alla ekonomiska berättelser fastställs på årsmötet.

			

			U-fotbollen

			Sektionsstyrelse för ungdomsfotbollen: Joakim Svanström, ordförande, Christian Alcayaga, sekreterare, Kjell Eriksson, kassör
samt Christer Ullemark, Magnus Andersson och Dan Pettersson. Joakim är ny som ordförande och Christian ny som
sekreterare. Tidigare har Magnus Andersson och Christian Ullemark haft dessa poster. 

			

			Även damer

			I fotbollsektionen blev det stora förändringar och det främst med anledning av att denna sektion nu inte bara ska ha hand om
herrfotbollen utan också damfotbollen. Denna sektion består nu av Annelie Johansson, Ulrika Ljung, Katarina Hellund,
Madeleine Karlsson, Britt-Marie Andersson, Martin Alkemark, Fredrik Berg, Johan Ekström och Robert Alkemark.
Damerna är alltså i majoritet här.

			

			Per Bunnstad 

			
		
		
			
		
		
			 Det gäller att läsa på i handlingarna...
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			... för strax drar mötet igång på allvar.

			
		
		
			
		
		
			Två som betytt mycket för SIS. Michael &rdquo;Pillo&rdquo; Svensson på väggen och Sigvard &rdquo;Sigge&rdquo; Åsberg i
soffan.

			
		
		
			
		
		
			 Pia Thulin hyllade Joakim Svanström.

			
		
		
			
		
		
			Mats Lemke har skrapat ihop 60 poäng och det betyder silvernål. Grunden är att man får sex poäng per år för ett ledaruppdrag
men man kan få både mer och mindre på ett år. Sex poäng är dock det vanligaste.

			
		
		
			
		
		
			SIS ordförande Pia Thulin hyllade Rune Alm med blommor och silvernål.
		
		
			
		
		
			Christian Alcayaga vann den fina tavlan.

			
		
		
			
		
		
			I SIS ungdomsfotboll blir det en del förändringar. Joakim Svanström blir ny ordförande och Christian Alcaaga ny sekreterare.
Magnus Andersson respektive Christer Ullemark har lämnat de här uppdragen men fortsätter att vara kvar i sektionen.

			
		
		
			 
		
		
			Björn Erinder och Thomas Ekström, hyllade SIS-ledare.
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			 SIS fick kvinnlig ordförande
		
		
			 Inlagt 29/5 2008

			
		
		
			Vår
			förening har för första gången fått en kvinnlig ordförande och nu är
			faktiskt alla de fyra valda i styrelsen kvinnor. Därtill kommer
			representanter för sektionerna.

			

			Det kvinnliga
			inslaget har glädjande nog ökat kraftigt inom SIS och det var till och
			med kvinnlig majoritet bland årsmötesdeltagarna.

			Kjell Eriksson visade styrka och lojalitet när han tog
			ordförandeklubban eftersom det inte gick att få någon ordförande. Kjell
			har även hållit i kassörssysslan. Men nu hade valberedningen hittat
			såväl ordförande som kassör och Kjell kan dra sig tillbaka. 

			Till ny ordförande valdes Pia Thulin och till ny kassör Isabel
			Jesenicnik. I styrelsen ingår även sekreterare Maria Fors samt
			ledamoten Susanne Joelsson. Dessutom utser varje sektion en
			representant i styrelsen.

			

			Från Österskog

			Pia är ganska ny i SIS men trots att hon är bosatt i Österskog utanför
			Hillerstorp har hon en stark kontakt med Skillingaryd. Hon har barn som
			spelar ishockey i SIS och tidigare har hon varit mycket engagerad i
			Skillingaryds Motorklubb.

			Isabel är också ganska ny. Hon jobbar numera som kansli i vår förening
			&ndash; tillsammans med Irma Ljung-Johansson. Isabel har en ekonomisk
			utbildning och hon tar nu över kassörssysslan.

			

			Åke blev hedersmedlem

			Årsmötet beslutade att utse en ny hedersmedlem och det blir en av SIS
			tidigare ordförande: Åke Sköld. I samband med firandet av Hjulafton nu
			på lördag den 31 maj kommer Åke att få utmärkelsen. Det sker kl. 14.00.

			

			Per Bunnstad

			

			
		
		
			

			 

Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:34



		
	


Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:34


